	Prima prova
	Seconda prova

	voto
	occorrenze
	voto
	occorrenze

	16
	6
	16
	11

	17
	13
	17
	12

	18
	31
	18
	42

	19
	18
	19
	14

	20
	11
	20
	2

	21
	22
	21
	29

	22
	5
	22
	3

	23
	6
	23
	1

	24
	2
	24
	1

	25
	1
	25
	1

	26
	2
	26
	0

	27
	0
	27
	1

	totale
	117
	totale
	117

	Voti>21
	16
	Voti>21
	7


Nessun caso con prima prova insufficiente e seconda sufficiente.

Solo due casi con prima prova sufficiente e seconda insufficiente.

Appare quantomeno statisticamente anomalo inoltre che al 100% delle prime prove valutate con 20/30

corrispondano seconde prove con punteggio inferiore a 20/30, mentre al 91% delle prime prove valutate

con 21/30 corrispondano seconde prove con lo stesso punteggio
